АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2022 Москва № 136 -р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

от 15.03.2021 № 49-р/о «О порядке оповещения и информирования населения

об угрозе и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций

мирного и военного времени в поселении Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское,

в связи с изменением в кадровом составе администрации поселения

Десеновское:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 15.03.2021 № 49-р/о «О порядке оповещения и информирования

населения об угрозе и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и

военного времени в поселении Десеновское», изложив приложение 2 согласно

приложению к настоящему распоряжению (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское Пискачева Андрея

Алексеевича.

Глава администрации

А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 14.06.2022 № 136-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 15.03.2021 № 49-р/о

Список оповещения

руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии

по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

поселения Десеновское

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Должность

1 Журбенко Георгий Сергеевич Глава поселения Десеновское

2 Алябьев Александр Валерьевич Глава администрации поселения Десеновское

3 Кибец Марина Юрьевна Первый заместитель главы администрации

поселения Десеновское

4 Пискачев Андрей Алексеевич Заместитель главы администрации поселения

Десеновское

5 Кирьянова Светлана Анатольевна Заместитель главы администрации поселения

Десеновское

6 Колодка Валерий Антонович Начальник отдела по вопросам безопасности,

транспорта и связи администрации поселения

Десеновское

7 Тургенев Андрей Игоревич Начальник Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Коммунарский» города Москвы

8 Перегудов Сергей Александрович Начальник 1-го регионального отдела надзорной

деятельности и профилактической работы

управления по Троицкому и Новомосковскому

административным округам Главного управления

Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных бедствий

по городу Москве

9 Ижак Лариса Анатольевна Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации поселения Десеновское

10 Федоренков Михаил Михайлович Заместитель начальника отдела благоустройства

и охраны окружающей среды администрации

поселения Десеновское

11 Засельский Алексей Ильич Директор Обособленного подразделения

«Ватутинки» Общества с ограниченной

ответственностью «Центр сопровождения

программ»

12 Шаров Андрей Викторович Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «НВ-Сервис»

13 Музыка Борис Васильевич Председатель товарищества собственников жилья

«Ватутинки-45»

14 Глушковский Андрей Дмитриевич Исполнительный директор Общества с

ограниченной ответственностью «Комплексный

сервис»

15 Мельникова Мария Леонидовна Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «РИК»

16 Салахов Рустам Сафаевич Управляющий Общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая Компания

Глобус»

17 Бахарев Денис Викторович Директор Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения города

Москвы «Школа № 1392 Имени Д.В. Рябинкина»

18 Шабардина Мария Михайловна Главврач Филиала № 1 Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения города

Москвы «Троицкая городская больница

Департамента здравоохранения города Москвы»

19 Просветов Евгений Сергеевич Командир войсковой части 80705

20 Попов Валерий Владимирович Директор Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы

«Культурный центр «Ватутинки»

21 Мельник Роман Романович Представитель Государственного казенного

учреждения города Москвы «Московский

городской совет общественных пунктов охраны

порядка»

22 Рябенко Елена Сергеевна Представитель Государственного казенного

учреждения «Московский городской штаб

народной дружины»